
20^ 4 ore di Lodrino
H C LODRINO

CLASSIFICA FINALE
POS No CONCORRENTE NAZ TEAM SCAFO/MOTORE CATEG GIRI TEMPO DISTACCO KM/H NM/H PTI

1 60 BARELLI-SIMONETTI A 19 3:03'14.5 24.07 12.99
2 29 FRANSIOLI-PERVANGHER C 19 3:03'17.5 3.0 24.06 12.99
3 13 DITTLI-GISLER B 19 3:06'28.1 3'13.6 23.65 12.77
4 22 BETTAZZA-ZANINI C 19 3:09'01.1 5'46.6 23.34 12.60
5 45 GIORLA-PEZZATTI D 19 3:09'26.1 6'11.6 23.28 12.57
6 112 UBOLDI Dimitri E 19 3:13'44.8 10'30.3 22.77 12.29
7 1 MORELLI-SCHALBETTER A 19 3:13'52.4 10'37.9 22.75 12.28
8 50 SCARLIONI-PINOTTI D 18 3:03'40.9 1 GIRO 22.75 12.28
9 44 COCCONI-THOMA D 18 3:05'20.9 1 GIRO 22.54 12.17

10 31 GUERRERO-GAGGETTA C 18 3:09'06.7 1 GIRO 22.10 11.93
11 46 LUNGHI-LOBSIGER D 18 3:09'46.0 1 GIRO 22.02 11.89
12 15 SETTER-SETTER B 18 3:09'50.0 1 GIRO 22.01 11.88
13 21 BELVISO-KUEING C 18 3:09'53.0 1 GIRO 22.01 11.88
14 113 KUEHL Andreas E 18 3:11'39.4 1 GIRO 21.80 11.77
15 14 NOTT-CARON B 18 3:12'36.5 1 GIRO 21.69 11.71
16 3 PINI-PINI A 18 3:13'28.3 1 GIRO 21.60 11.66
17 111 FRONGILLO Mauro E 18 3:14'45.0 1 GIRO 21.46 11.58
18 23 BORGNA-BIANCHI C 17 3:04'11.9 2 GIRI 21.43 11.57
19 52 ZANETTI-ZANETT D 17 3:04'29.0 2 GIRI 21.39 11.55
20 38 LUZZI-DUARTE C 17 3:04'38.8 2 GIRI 21.37 11.54
21 105 NAY Luca E 17 3:06'03.0 2 GIRI 21.21 11.45
22 103 CHIARAVALLOTTI Giovanni E 17 3:06'15.9 2 GIRI 21.19 11.44
23 5 SBARBARO-CALABRETTA A 17 3:08'05.9 2 GIRI 20.98 11.33
24 51 FERRARI-VENTURA D 17 3:08'42.0 2 GIRI 20.91 11.29
25 8 COCQUIO-BROGGINI A 17 3:08'49.7 2 GIRI 20.90 11.28
26 49 SARCINELLA-STARNINI D 17 3:09'04.4 2 GIRI 20.87 11.27
27 37 VESCOVI-RODONI C 17 3:09'13.3 2 GIRI 20.86 11.26
28 4 SBARBARO-ARGENTA A 17 3:09'39.4 2 GIRI 20.81 11.23
29 32 JACQUEROUD-PASINELLI C 17 3:09'51.2 2 GIRI 20.79 11.22
30 9 FULLIN-FULLIN A 17 3:10'18.3 2 GIRI 20.74 11.19
31 107 SBARBARO Lorenzo E 17 3:11'51.4 2 GIRI 20.57 11.10
32 17 BERNASCONI-BERNASCONI B 17 3:11'55.0 2 GIRI 20.56 11.10
33 102 CALABRETTA Fausto E 17 3:12'57.8 2 GIRI 20.45 11.04
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POS No CONCORRENTE NAZ TEAM SCAFO/MOTORE CATEG GIRI TEMPO DISTACCO KM/H NM/H PTI

34 18 FALARDI-FALARDI B 17 3:14'12.2 2 GIRI 20.32 10.97
35 2 MORETTI-FILIPPINI A 17 3:14'22.8 2 GIRI 20.30 10.96
36 25 BRUSORIO-DELLA TORRE C 17 3:14'23.8 2 GIRI 20.30 10.96
37 34 BROGGI-SCIAMANNA C 16 3:05'55.5 3 GIRI 19.98 10.78
38 6 BALDI-VADON A 16 3:07'20.9 3 GIRI 19.83 10.70
39 54 SCOLARI-SUCCETTI D 16 3:07'39.8 3 GIRI 19.79 10.68
40 30 GIANORA-PESENTI C 16 3:08'56.7 3 GIRI 19.66 10.61
41 26 CANEPA-BOTTANI C 16 3:12'02.2 3 GIRI 19.34 10.44
42 104 GIULIERI Danilo E 16 3:13'09.8 3 GIRI 19.23 10.38
43 41 ANTONINI-ANTONINI D 16 3:13'50.2 3 GIRI 19.16 10.34
44 24 BRACELLI-PIN C 16 3:15'24.3 3 GIRI 19.01 10.26
45 53 STUDER-GIULIERI D 15 3:03'54.2 4 GIRI 18.93 10.22
46 10 TOGNINI-URIETTI A 15 3:04'31.6 4 GIRI 18.87 10.19
47 110 CAPOFERRI Ivan E 15 3:05'47.8 4 GIRI 18.74 10.12
48 101 RUSCONI Fausto E 15 3:07'11.4 4 GIRI 18.60 10.04
49 7 D'IMPERIO-BROGGINI A 15 3:08'52.0 4 GIRI 18.44 9.95
50 16 BELLATI-BELLATI B 15 3:08'58.5 4 GIRI 18.43 9.95
51 109 LARGHI Gabriele E 15 3:09'48.7 4 GIRI 18.34 9.90
52 106 NAY Nadia E 15 3:11'35.3 4 GIRI 18.17 9.81
53 43 CAVALLINI-GUAITA D 14 3:14'32.7 5 GIRI 16.70 9.02
54 108 GUZZI Fabrizio E 12 2:02'01.2 7 GIRI 22.83 12.32
55 28 FISCHER-COLOMBO C 11 2:51'07.7 8 GIRI 14.92 8.05
56 48 PORCARELLI-GALLI D 3 51'01.5 16 GIRI 13.65 7.37

NON CLASSIFICATI

NP 11 BARLOGGIO-BARLOGGIO B

NP 12 CHOLLET-BLAGOJEVIC B

NP 35 LUNGHINI-VALEGGIA C

GIRO VELOCE    10°  0     SCARLIONI-PINOTTI           9'05.5    25.53 Km/h    13.78 NM/h

Penalità

ORA INIZIO (     ) ORA FINE (     )
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20^ 4 ore di Lodrino
H C LODRINO

CLASSIFICA FINALE
POS No CONCORRENTE NAZ TEAM SCAFO/MOTORE CATEG GIRI TEMPO DISTACCO KM/H NM/H PTI

Categoria A

1 60 BARELLI-SIMONETTI A 19 3:03'14.5 24.07 12.99
2 1 MORELLI-SCHALBETTER A 19 3:13'52.4 10'37.9 22.75 12.28
3 3 PINI-PINI A 18 3:13'28.3 1 GIRO 21.60 11.66
4 5 SBARBARO-CALABRETTA A 17 3:08'05.9 2 GIRI 20.98 11.33
5 8 COCQUIO-BROGGINI A 17 3:08'49.7 2 GIRI 20.90 11.28
6 4 SBARBARO-ARGENTA A 17 3:09'39.4 2 GIRI 20.81 11.23
7 9 FULLIN-FULLIN A 17 3:10'18.3 2 GIRI 20.74 11.19
8 2 MORETTI-FILIPPINI A 17 3:14'22.8 2 GIRI 20.30 10.96
9 6 BALDI-VADON A 16 3:07'20.9 3 GIRI 19.83 10.70

10 10 TOGNINI-URIETTI A 15 3:04'31.6 4 GIRI 18.87 10.19
11 7 D'IMPERIO-BROGGINI A 15 3:08'52.0 4 GIRI 18.44 9.95

Categoria B

1 13 DITTLI-GISLER B 19 3:06'28.1 23.65 12.77
2 15 SETTER-SETTER B 18 3:09'50.0 1 GIRO 22.01 11.88
3 14 NOTT-CARON B 18 3:12'36.5 1 GIRO 21.69 11.71
4 17 BERNASCONI-BERNASCONI B 17 3:11'55.0 2 GIRI 20.56 11.10
5 18 FALARDI-FALARDI B 17 3:14'12.2 2 GIRI 20.32 10.97
6 16 BELLATI-BELLATI B 15 3:08'58.5 4 GIRI 18.43 9.95

NON CLASSIFICATI

NP 11 BARLOGGIO-BARLOGGIO B

NP 12 CHOLLET-BLAGOJEVIC B

Categoria C

1 29 FRANSIOLI-PERVANGHER C 19 3:03'17.5 24.06 12.99
2 22 BETTAZZA-ZANINI C 19 3:09'01.1 5'43.6 23.34 12.60
3 31 GUERRERO-GAGGETTA C 18 3:09'06.7 1 GIRO 22.10 11.93
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POS No CONCORRENTE NAZ TEAM SCAFO/MOTORE CATEG GIRI TEMPO DISTACCO KM/H NM/H PTI

4 21 BELVISO-KUEING C 18 3:09'53.0 1 GIRO 22.01 11.88
5 23 BORGNA-BIANCHI C 17 3:04'11.9 2 GIRI 21.43 11.57
6 38 LUZZI-DUARTE C 17 3:04'38.8 2 GIRI 21.37 11.54
7 37 VESCOVI-RODONI C 17 3:09'13.3 2 GIRI 20.86 11.26
8 32 JACQUEROUD-PASINELLI C 17 3:09'51.2 2 GIRI 20.79 11.22
9 25 BRUSORIO-DELLA TORRE C 17 3:14'23.8 2 GIRI 20.30 10.96

10 34 BROGGI-SCIAMANNA C 16 3:05'55.5 3 GIRI 19.98 10.78
11 30 GIANORA-PESENTI C 16 3:08'56.7 3 GIRI 19.66 10.61
12 26 CANEPA-BOTTANI C 16 3:12'02.2 3 GIRI 19.34 10.44
13 24 BRACELLI-PIN C 16 3:15'24.3 3 GIRI 19.01 10.26
14 28 FISCHER-COLOMBO C 11 2:51'07.7 8 GIRI 14.92 8.05

NON CLASSIFICATI

NP 35 LUNGHINI-VALEGGIA C

Categoria D

1 45 GIORLA-PEZZATTI D 19 3:09'26.1 23.28 12.57
2 50 SCARLIONI-PINOTTI D 18 3:03'40.9 1 GIRO 22.75 12.28
3 44 COCCONI-THOMA D 18 3:05'20.9 1 GIRO 22.54 12.17
4 46 LUNGHI-LOBSIGER D 18 3:09'46.0 1 GIRO 22.02 11.89
5 52 ZANETTI-ZANETT D 17 3:04'29.0 2 GIRI 21.39 11.55
6 51 FERRARI-VENTURA D 17 3:08'42.0 2 GIRI 20.91 11.29
7 49 SARCINELLA-STARNINI D 17 3:09'04.4 2 GIRI 20.87 11.27
8 54 SCOLARI-SUCCETTI D 16 3:07'39.8 3 GIRI 19.79 10.68
9 41 ANTONINI-ANTONINI D 16 3:13'50.2 3 GIRI 19.16 10.34

10 53 STUDER-GIULIERI D 15 3:03'54.2 4 GIRI 18.93 10.22
11 43 CAVALLINI-GUAITA D 14 3:14'32.7 5 GIRI 16.70 9.02
12 48 PORCARELLI-GALLI D 3 51'01.5 16 GIRI 13.65 7.37

Categoria E

1 112 UBOLDI Dimitri E 19 3:13'44.8 22.77 12.29
2 113 KUEHL Andreas E 18 3:11'39.4 1 GIRO 21.80 11.77
3 111 FRONGILLO Mauro E 18 3:14'45.0 1 GIRO 21.46 11.58
4 105 NAY Luca E 17 3:06'03.0 2 GIRI 21.21 11.45
5 103 CHIARAVALLOTTI Giovanni E 17 3:06'15.9 2 GIRI 21.19 11.44
6 107 SBARBARO Lorenzo E 17 3:11'51.4 2 GIRI 20.57 11.10
7 102 CALABRETTA Fausto E 17 3:12'57.8 2 GIRI 20.45 11.04
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POS No CONCORRENTE NAZ TEAM SCAFO/MOTORE CATEG GIRI TEMPO DISTACCO KM/H NM/H PTI

8 104 GIULIERI Danilo E 16 3:13'09.8 3 GIRI 19.23 10.38
9 110 CAPOFERRI Ivan E 15 3:05'47.8 4 GIRI 18.74 10.12

10 101 RUSCONI Fausto E 15 3:07'11.4 4 GIRI 18.60 10.04
11 109 LARGHI Gabriele E 15 3:09'48.7 4 GIRI 18.34 9.90
12 106 NAY Nadia E 15 3:11'35.3 4 GIRI 18.17 9.81
13 108 GUZZI Fabrizio E 12 2:02'01.2 7 GIRI 22.83 12.32

Penalità

ORA INIZIO (     ) ORA FINE (     )
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20^ 4 ore di Lodrino
H C LODRINO

ANALISI TEMPI GARA
ORD No CONCORRENTE NAZ TEAM SCAFO/MOTORE CATEG

Categoria A

1 1 MORELLI-SCHALBETTER A
1) 9'38.4 2) 9'43.6 3) 10'09.4 4) 9'44.0 5) 10'24.8 6) 9'30.7 7) 10'27.3
8) 9'39.1 9) 10'42.0 10) 9'40.7 11) 10'32.3 12) 9'52.0 13) 10'42.1 14) 9'50.7

15) 10'47.7 16) 10'05.5 17) 11'03.3 18) 10'07.0 19) 11'11.8

2 2 MORETTI-FILIPPINI A
1) 12'00.8 2) 11'08.9 3) 11'14.2 4) 11'05.7 5) 11'06.5 6) 11'03.4 7) 11'02.9
8) 10'55.4 9) 10'58.2 10) 10'45.5 11) 11'00.3 12) 10'58.3 13) 11'13.9 14) 12'04.3

15) 11'46.9 16) 13'06.2 17) 12'51.4

3 3 PINI-PINI A
1) 11'29.7 2) 10'36.2 3) 10'35.0 4) 10'34.1 5) 10'32.5 6) 10'24.9 7) 10'28.1
8) 10'41.7 9) 10'50.9 10) 10'34.4 11) 10'31.4 12) 10'26.5 13) 10'54.3 14) 10'37.2

15) 11'14.0 16) 10'41.8 17) 11'04.7 18) 11'10.9

4 4 SBARBARO-ARGENTA A
1) 11'11.0 2) 11'14.1 3) 11'17.2 4) 11'06.5 5) 11'12.3 6) 11'03.9 7) 11'11.4
8) 11'22.3 9) 11'03.6 10) 10'59.6 11) 11'11.8 12) 11'18.6 13) 11'29.7 14) 10'59.4

15) 11'10.2 16) 10'39.7 17) 11'08.1

5 5 SBARBARO-CALABRETTA A
1) 10'37.1 2) 10'52.6 3) 10'58.3 4) 11'26.2 5) 10'13.8 6) 10'46.7 7) 10'33.8
8) 11'11.5 9) 11'01.9 10) 11'03.8 11) 10'42.3 12) 11'46.4 13) 10'53.6 14) 10'54.7

15) 11'42.0 16) 12'34.3 17) 10'46.9

6 6 BALDI-VADON A
1) 10'48.2 2) 10'48.7 3) 10'55.8 4) 10'41.2 5) 11'01.0 6) 10'40.8 7) 11'32.6
8) 12'03.9 9) 11'21.8 10) 11'54.8 11) 12'14.1 12) 12'30.6 13) 12'03.0 14) 13'29.4

15) 12'04.3 16) 13'10.7

7 7 D'IMPERIO-BROGGINI A
1) 11'47.3 2) 12'26.6 3) 11'00.3 4) 12'43.5 5) 11'14.9 6) 12'46.5 7) 11'43.2
8) 13'26.0 9) 11'55.9 10) 13'28.3 11) 14'09.5 12) 13'22.0 13) 12'13.4 14) 13'32.3

15) 13'02.3

8 8 COCQUIO-BROGGINI A
1) 10'28.2 2) 10'25.6 3) 11'09.7 4) 10'13.7 5) 11'27.7 6) 10'16.1 7) 12'07.5
8) 10'27.7 9) 11'05.7 10) 11'14.6 11) 10'45.8 12) 10'45.4 13) 12'03.1 14) 12'33.2

15) 10'51.6 16) 10'56.6 17) 11'57.5

9 9 FULLIN-FULLIN A
1) 11'15.4 2) 10'31.5 3) 11'12.1 4) 10'32.9 5) 11'15.0 6) 11'13.4 7) 11'23.9
8) 10'44.6 9) 11'29.0 10) 10'50.8 11) 11'52.4 12) 10'59.9 13) 11'43.3 14) 11'19.3

15) 11'25.8 16) 10'44.4 17) 11'44.6

10 10 TOGNINI-URIETTI A
1) 11'53.9 2) 12'01.3 3) 12'03.4 4) 11'57.9 5) 12'05.7 6) 12'16.2 7) 12'16.1
8) 12'24.5 9) 11'52.5 10) 12'24.3 11) 12'28.4 12) 12'53.2 13) 11'54.0 14) 13'09.2

15) 12'51.0

11 60 BARELLI-SIMONETTI A
1) 9'39.1 2) 9'25.2 3) 9'29.0 4) 9'25.5 5) 9'29.5 6) 9'34.0 7) 9'36.3
8) 9'33.4 9) 9'37.2 10) 9'40.1 11) 9'18.9 12) 9'44.2 13) 9'28.3 14) 9'50.3

15) 9'50.8 16) 10'01.5 17) 9'54.7 18) 10'14.9 19) 9'21.6
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ORD No CONCORRENTE NAZ TEAM SCAFO/MOTORE CATEG

Categoria B

1 13 DITTLI-GISLER B
1) 9'41.2 2) 9'37.1 3) 9'43.3 4) 9'38.1 5) 9'48.2 6) 9'36.0 7) 9'52.4
8) 9'39.3 9) 9'56.9 10) 9'45.2 11) 9'56.8 12) 9'42.1 13) 10'07.2 14) 9'50.2

15) 9'36.2 16) 9'48.0 17) 10'06.3 18) 9'47.6 19) 10'16.0

2 14 NOTT-CARON B
1) 10'31.7 2) 9'41.5 3) 11'03.2 4) 9'40.7 5) 11'30.7 6) 9'36.9 7) 11'32.0
8) 9'41.6 9) 11'50.9 10) 9'13.1 11) 11'08.5 12) 9'49.8 13) 11'41.4 14) 9'46.3

15) 12'33.9 16) 10'07.7 17) 12'37.8 18) 10'28.8

3 15 SETTER-SETTER B
1) 10'32.6 2) 10'30.5 3) 10'27.4 4) 10'40.3 5) 10'11.2 6) 10'12.0 7) 10'26.7
8) 10'16.3 9) 10'29.4 10) 10'11.3 11) 10'49.9 12) 10'38.6 13) 10'59.4 14) 10'38.0

15) 11'00.9 16) 10'33.1 17) 10'44.2 18) 10'28.2

4 16 BELLATI-BELLATI B
1) 11'39.8 2) 11'45.1 3) 12'41.8 4) 11'20.5 5) 12'39.9 6) 11'49.2 7) 13'14.9
8) 11'42.4 9) 13'25.2 10) 11'28.0 11) 13'59.1 12) 12'44.5 13) 13'11.4 14) 13'00.1

15) 14'16.6

5 17 BERNASCONI-BERNASCONI B
1) 11'33.1 2) 11'18.2 3) 10'50.1 4) 11'06.5 5) 11'11.7 6) 11'01.1 7) 11'12.6
8) 11'10.7 9) 11'16.5 10) 11'03.5 11) 11'14.1 12) 11'13.6 13) 11'33.3 14) 11'24.7

15) 11'45.2 16) 11'38.5 17) 11'21.6

6 18 FALARDI-FALARDI B
1) 10'57.9 2) 10'29.9 3) 10'28.3 4) 13'01.4 5) 10'39.8 6) 10'37.2 7) 10'46.5
8) 13'30.9 9) 10'51.5 10) 11'22.3 11) 13'39.9 12) 11'15.4 13) 10'38.2 14) 13'16.1

15) 10'55.3 16) 10'41.2 17) 11'00.4

Categoria C

1 21 BELVISO-KUEING C
1) 10'15.1 2) 9'59.1 3) 10'50.1 4) 9'54.5 5) 11'01.0 6) 10'09.6 7) 11'01.4
8) 10'05.2 9) 11'01.2 10) 10'19.7 11) 10'52.5 12) 10'18.9 13) 11'03.9 14) 10'18.6

15) 11'07.4 16) 10'16.7 17) 11'02.0 18) 10'16.1

2 22 BETTAZZA-ZANINI C
1) 10'05.0 2) 9'59.3 3) 9'41.0 4) 9'55.5 5) 9'46.4 6) 9'53.4 7) 9'35.2
8) 9'47.7 9) 9'41.0 10) 9'52.3 11) 9'52.8 12) 10'00.3 13) 9'41.1 14) 10'20.9

15) 10'06.3 16) 10'20.5 17) 10'19.1 18) 10'11.3 19) 9'52.0

3 23 BORGNA-BIANCHI C
1) 10'16.8 2) 10'43.4 3) 10'40.5 4) 10'47.8 5) 10'37.1 6) 10'45.9 7) 10'41.1
8) 10'33.9 9) 10'50.8 10) 10'51.9 11) 10'31.4 12) 10'47.5 13) 11'18.0 14) 10'47.4

15) 11'31.3 16) 11'34.9 17) 10'52.2

4 24 BRACELLI-PIN C
1) 12'25.1 2) 12'04.3 3) 11'39.8 4) 12'13.1 5) 11'48.5 6) 11'44.4 7) 11'55.5
8) 12'17.6 9) 12'07.1 10) 12'02.9 11) 12'43.6 12) 11'58.7 13) 12'34.7 14) 12'00.5

15) 12'11.5 16) 13'37.0

5 25 BRUSORIO-DELLA TORRE C
1) 11'27.5 2) 11'00.4 3) 11'51.6 4) 11'50.9 5) 10'49.0 6) 10'55.5 7) 11'51.5
8) 11'16.3 9) 11'53.5 10) 11'59.4 11) 10'55.8 12) 11'52.8 13) 10'39.2 14) 11'52.9

15) 11'10.2 16) 11'42.0 17) 11'15.3

6 26 CANEPA-BOTTANI C
1) 12'47.0 2) 12'13.2 3) 11'04.6 4) 11'03.4 5) 12'28.6 6) 12'38.7 7) 10'54.3
8) 11'29.7 9) 12'23.5 10) 12'58.0 11) 10'52.3 12) 11'17.8 13) 13'35.6 14) 13'33.9

15) 11'15.4 16) 11'26.2

7 28 FISCHER-COLOMBO C
1) 11'43.4 2) 10'51.7 3) 20'43.0 4) 10'42.2 5) 22'14.3 6) 9'53.2 7) 22'50.0
8) 10'32.7 9) 14'22.3 10) 10'03.0 11) 27'11.9

Lodrino SUI, 22 maggio 2016 ATG-1.99.GIR / 2



ORD No CONCORRENTE NAZ TEAM SCAFO/MOTORE CATEG

8 29 FRANSIOLI-PERVANGHER C
1) 9'39.8 2) 9'26.3 3) 9'28.1 4) 9'28.8 5) 9'26.9 6) 9'34.1 7) 9'36.2
8) 9'33.0 9) 9'34.3 10) 9'34.3 11) 9'24.4 12) 9'47.6 13) 9'27.6 14) 9'50.6

15) 9'50.8 16) 10'01.7 17) 9'54.7 18) 10'14.7 19) 9'23.6

9 30 GIANORA-PESENTI C
1) 11'18.2 2) 11'12.7 3) 11'28.8 4) 11'26.6 5) 11'48.4 6) 11'34.2 7) 12'04.4
8) 12'07.9 9) 11'46.0 10) 12'03.3 11) 12'05.5 12) 11'54.9 13) 11'54.0 14) 12'15.7

15) 11'55.6 16) 12'00.5

10 31 GUERRERO-GAGGETTA C
1) 10'43.1 2) 11'05.4 3) 9'33.5 4) 10'42.0 5) 10'07.1 6) 10'31.1 7) 10'03.6
8) 10'36.4 9) 10'15.7 10) 10'27.7 11) 10'02.8 12) 10'40.0 13) 10'07.5 14) 10'53.9

15) 10'31.1 16) 11'09.6 17) 10'28.7 18) 11'07.5

11 32 JACQUEROUD-PASINELLI C
1) 10'53.8 2) 10'36.8 3) 11'11.8 4) 10'57.6 5) 11'10.1 6) 10'56.8 7) 11'38.7
8) 10'41.6 9) 11'17.3 10) 10'53.2 11) 11'36.4 12) 10'52.0 13) 12'05.3 14) 10'52.6

15) 12'12.7 16) 10'30.9 17) 11'23.6

12 34 BROGGI-SCIAMANNA C
1) 11'09.9 2) 10'28.8 3) 11'49.1 4) 10'32.2 5) 11'52.5 6) 10'34.4 7) 11'52.5
8) 10'38.9 9) 12'12.0 10) 10'46.6 11) 12'14.1 12) 10'59.3 13) 12'48.9 14) 11'39.3

15) 13'07.5 16) 13'09.5

13 37 VESCOVI-RODONI C
1) 11'19.1 2) 10'31.4 3) 11'25.2 4) 11'04.5 5) 11'19.1 6) 11'02.3 7) 11'10.6
8) 11'22.2 9) 11'04.4 10) 11'06.6 11) 11'12.5 12) 10'49.2 13) 11'28.7 14) 10'44.6

15) 11'17.1 16) 10'44.7 17) 11'31.1

14 38 LUZZI-DUARTE C
1) 11'16.4 2) 10'39.6 3) 10'56.7 4) 10'30.8 5) 10'45.6 6) 10'43.8 7) 10'24.4
8) 10'59.3 9) 10'23.8 10) 11'04.2 11) 10'14.7 12) 11'16.3 13) 10'18.7 14) 12'09.7

15) 10'47.0 16) 11'37.7 17) 10'30.1

Categoria D

1 41 ANTONINI-ANTONINI D
1) 12'09.9 2) 11'56.2 3) 11'59.7 4) 11'58.1 5) 12'05.4 6) 12'24.1 7) 12'09.2
8) 11'47.5 9) 11'53.9 10) 12'27.4 11) 12'26.4 12) 11'59.0 13) 12'23.7 14) 11'52.2

15) 12'03.4 16) 12'14.1

2 43 CAVALLINI-GUAITA D
1) 12'44.1 2) 12'58.2 3) 13'42.4 4) 12'59.7 5) 13'38.0 6) 12'53.0 7) 14'53.5
8) 13'23.9 9) 14'05.3 10) 15'04.3 11) 16'06.2 12) 14'10.9 13) 15'09.7 14) 12'43.5

3 44 COCCONI-THOMA D
1) 9'43.5 2) 10'26.3 3) 10'17.3 4) 10'14.3 5) 10'10.4 6) 10'01.0 7) 10'13.4
8) 10'09.3 9) 10'12.9 10) 10'13.2 11) 10'23.7 12) 10'19.1 13) 10'35.8 14) 10'20.1

15) 10'29.8 16) 10'23.3 17) 10'42.7 18) 10'24.8

4 45 GIORLA-PEZZATTI D
1) 9'57.3 2) 9'46.4 3) 9'57.2 4) 9'45.2 5) 9'54.4 6) 9'47.3 7) 9'50.3
8) 9'43.4 9) 9'54.8 10) 9'49.5 11) 10'04.1 12) 10'05.1 13) 10'10.1 14) 10'02.5

15) 10'04.2 16) 10'18.5 17) 10'03.7 18) 10'10.3 19) 10'01.8

5 46 LUNGHI-LOBSIGER D
1) 9'59.0 2) 9'18.2 3) 10'42.8 4) 9'55.8 5) 11'11.4 6) 9'56.3 7) 11'24.8
8) 9'57.4 9) 11'47.4 10) 9'31.5 11) 11'23.6 12) 9'59.2 13) 11'43.8 14) 9'44.4

15) 11'32.9 16) 10'08.5 17) 11'27.1 18) 10'01.9

6 48 PORCARELLI-GALLI D
1) 16'49.1 2) 16'10.9 3) 18'01.5

7 49 SARCINELLA-STARNINI D
1) 10'38.2 2) 10'48.7 3) 10'59.3 4) 10'50.6 5) 11'09.7 6) 11'18.3 7) 11'26.5
8) 11'10.6 9) 11'20.2 10) 10'40.3 11) 11'16.7 12) 11'25.3 13) 11'27.8 14) 11'00.5

15) 11'25.7 16) 10'47.2 17) 11'18.8
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8 50 SCARLIONI-PINOTTI D
1) 9'40.5 2) 9'28.8 3) 10'48.6 4) 9'19.6 5) 10'54.1 6) 9'31.1 7) 10'56.3
8) 9'32.1 9) 11'14.7 10) 9'05.5 11) 10'47.7 12) 9'31.2 13) 11'12.0 14) 9'38.3

15) 11'16.3 16) 9'49.2 17) 11'19.0 18) 9'35.9

9 51 FERRARI-VENTURA D
1) 9'42.6 2) 9'36.9 3) 11'23.2 4) 10'17.3 5) 11'36.6 6) 10'00.3 7) 11'47.4
8) 10'20.6 9) 11'30.7 10) 10'09.3 11) 11'39.5 12) 9'49.1 13) 15'59.2 14) 11'42.9

15) 10'51.7 16) 11'30.7 17) 10'44.0

10 52 ZANETTI-ZANETT D
1) 11'14.1 2) 10'18.5 3) 10'58.8 4) 10'13.4 5) 10'26.1 6) 11'04.1 7) 10'22.5
8) 10'36.5 9) 11'22.8 10) 10'31.9 11) 10'46.9 12) 11'10.9 13) 10'29.0 14) 10'52.6

15) 11'41.2 16) 10'53.8 17) 11'25.9

11 53 STUDER-GIULIERI D
1) 11'51.9 2) 11'36.8 3) 12'39.0 4) 11'45.2 5) 12'55.7 6) 11'31.2 7) 11'40.9
8) 13'11.1 9) 11'05.1 10) 13'05.3 11) 11'57.0 12) 12'15.5 13) 13'30.9 14) 12'08.9

15) 12'39.7

12 54 SCOLARI-SUCCETTI D
1) 10'50.6 2) 10'47.2 3) 10'51.7 4) 11'01.2 5) 11'37.0 6) 11'50.0 7) 11'29.0
8) 12'17.8 9) 11'49.8 10) 11'50.1 11) 12'33.6 12) 12'16.7 13) 12'33.3 14) 12'26.4

15) 11'13.9 16) 12'11.5

Categoria E

1 101 RUSCONI Fausto E
1) 11'37.7 2) 11'37.3 3) 11'51.1 4) 12'00.9 5) 11'50.8 6) 11'54.2 7) 12'08.2
8) 12'20.4 9) 12'18.9 10) 12'39.9 11) 12'43.5 12) 12'56.3 13) 13'24.5 14) 14'12.8

15) 13'34.9

2 102 CALABRETTA Fausto E
1) 10'28.9 2) 10'41.7 3) 11'05.7 4) 11'13.3 5) 11'15.3 6) 11'20.6 7) 11'16.7
8) 11'16.8 9) 11'28.8 10) 11'26.6 11) 11'29.9 12) 11'44.4 13) 11'54.8 14) 11'30.8

15) 11'42.6 16) 11'29.2 17) 11'31.7

3 103 CHIARAVALLOTTI Giovanni E
1) 10'51.5 2) 10'37.3 3) 10'32.3 4) 10'38.5 5) 10'43.5 6) 10'48.4 7) 10'55.9
8) 11'03.4 9) 11'03.1 10) 10'57.5 11) 11'12.5 12) 11'17.6 13) 11'11.7 14) 11'18.4

15) 11'05.5 16) 11'06.4 17) 10'52.4

4 104 GIULIERI Danilo E
1) 10'31.7 2) 10'33.6 3) 10'42.9 4) 10'52.2 5) 10'57.3 6) 11'25.6 7) 11'37.9
8) 11'42.0 9) 11'53.1 10) 13'05.7 11) 14'50.8 12) 12'03.8 13) 12'48.4 14) 14'11.4

15) 13'18.1 16) 12'35.3

5 105 NAY Luca E
1) 10'52.7 2) 10'38.8 3) 10'30.5 4) 10'39.4 5) 10'42.8 6) 10'49.2 7) 10'56.5
8) 11'01.9 9) 11'04.7 10) 10'56.3 11) 11'12.0 12) 11'23.7 13) 11'05.7 14) 11'18.6

15) 11'05.8 16) 11'05.9 17) 10'38.5

6 106 NAY Nadia E
1) 12'48.9 2) 12'55.8 3) 12'52.4 4) 12'27.2 5) 12'52.0 6) 13'01.4 7) 13'00.0
8) 13'01.3 9) 12'41.1 10) 12'51.8 11) 12'56.4 12) 12'23.3 13) 13'07.8 14) 12'13.4

15) 12'22.5

7 107 SBARBARO Lorenzo E
1) 11'17.4 2) 10'42.0 3) 10'57.6 4) 11'06.8 5) 11'06.5 6) 11'08.8 7) 11'12.6
8) 11'10.1 9) 11'15.8 10) 11'13.8 11) 11'23.1 12) 11'08.2 13) 11'37.2 14) 11'30.5

15) 11'21.2 16) 12'03.2 17) 11'36.6

8 108 GUZZI Fabrizio E
1) 10'18.0 2) 9'54.3 3) 9'57.5 4) 9'49.5 5) 9'56.7 6) 10'01.4 7) 10'11.6
8) 10'18.3 9) 10'31.3 10) 10'10.5 11) 10'20.2 12) 10'31.9
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9 109 LARGHI Gabriele E
1) 11'07.8 2) 10'28.2 3) 22'51.4 4) 11'10.8 5) 11'17.4 6) 11'38.3 7) 12'14.8
8) 12'17.5 9) 12'32.5 10) 12'35.1 11) 12'57.9 12) 12'19.7 13) 13'00.4 14) 11'31.8

15) 11'45.1

10 110 CAPOFERRI Ivan E
1) 11'08.9 2) 11'12.2 3) 12'01.8 4) 11'52.8 5) 11'51.8 6) 12'16.3 7) 12'30.5
8) 12'59.2 9) 12'39.1 10) 12'44.4 11) 12'56.2 12) 13'00.3 13) 13'06.4 14) 12'50.3

15) 12'37.6

11 111 FRONGILLO Mauro E
1) 10'06.0 2) 10'01.7 3) 10'03.0 4) 10'11.1 5) 10'23.7 6) 10'06.1 7) 10'16.1
8) 10'47.7 9) 11'31.1 10) 10'37.4 11) 11'08.0 12) 11'33.9 13) 11'38.5 14) 11'15.9

15) 11'08.2 16) 10'57.4 17) 11'09.3 18) 11'49.9

12 112 UBOLDI Dimitri E
1) 9'41.9 2) 9'26.1 3) 9'27.3 4) 9'32.9 5) 9'46.1 6) 9'49.2 7) 10'00.5
8) 10'00.3 9) 9'56.9 10) 10'06.6 11) 10'10.5 12) 10'12.5 13) 9'49.4 14) 11'36.6

15) 10'41.0 16) 10'52.5 17) 10'33.2 18) 10'45.5 19) 11'15.8

13 113 KUEHL Andreas E
1) 9'58.2 2) 10'10.5 3) 10'02.8 4) 9'46.8 5) 10'23.4 6) 10'28.3 7) 10'17.0
8) 10'09.4 9) 11'22.6 10) 9'34.0 11) 10'57.7 12) 10'56.7 13) 10'50.8 14) 10'59.2

15) 11'10.0 16) 11'05.4 17) 12'16.7 18) 11'09.9
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